Fecha de Adquisición  

Primer Retorno Preferente en relación con cada Partícipe, un importe equivalente al interés a 
un tipo del ocho por ciento (8%) (compuesto anualmente en cada 
aniversario de la Fecha de Cierre y calculado diariamente sobre la 
base de un año de trescientos sesenta y cinco (365) días), 
aplicado al importe de su Compromiso Desembolsado en cada 
momento y no distribuido previamente a dicho Partícipe como 
Distribuciones. Dicho importe se devengará desde el día en que 
se emita la correspondiente Solicitud de Desembolso hasta la

[...]

Segundo Retorno Preferente en relación con cada Partícipe, un importe equivalente a los 
intereses calculados a un tipo del quince por ciento (15%) 
(compuesto anualmente en cada aniversario de la Fecha de Cierre 
y calculado diariamente sobre la base de un año de trescientos 
sesenta y cinco (365) días), aplicado al importe de su Compromiso 
Desembolsado en cada momento y no distribuido previamente a 
dicho Partícipe en forma de Distribuciones. Dicho importe 
devengará intereses desde la fecha en que se emita la 
correspondiente Solicitud de Desembolso hasta la fecha en que